ตามที่  สถานีตำรวจภูธรสว่างวีระวงศ์  ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ใน
ภารกิจรักษาความปลอดภัย ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรสว่างวีระวงศ ์จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2568 
เป็นจำนวนเงิน  115,292.90  บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์) 
ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งหมด  ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ หจก.ชัยณรงค์ บริการ 

ประกาศ  ณ วันที ่  29   กมุภาพันธ์   พ.ศ. ๒568 

พันตำรวจเอก